[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Куединская средняя общеобразовательная школа №1-Базовая школа»
П Р И К А З

	26.09.2011

	№
	224-о

	п. Куеда

	О введении Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в 2011-2012 учебном году

В соответствии с приказом управления образования об опережающем введении ФГОС НОО во 2-х классах муниципальных образовательных учреждений и решения педагогического совета школы от 07.09.2011года протокол  №2.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить переход на обучение по ФГОС НОО в экспериментальном режиме с 01.09.2011 года во 2-х   классах следующим педагогам:
Галимовой Л.В., учителю 2 «б» класса количество 21 человек ОС «Школа 2100»
Тюшевой Н.А., учителю 2 «В» класса количество 18 человек ОС «Школа 2100»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                            Санникова Ф.Ф.